CrpaxoBoii Homep
VHAUBUAYaNbHOTO
NvueBoro cueta
(YHMKaNbHbINA KOA,
NPUCBOEHHbIN

nocTynatoemy)

189-203-665 94

188-002-097 61

198-708-146 26

165-019-346 55

189-252-699 24

185-704-702 88

184-048-748 89

195-529-936 29

KoHKypcHbIV cnucok no nporpammam 6akanaBpuata/cneumnanvreta npy npueme
Ha obyueHue Ha 2024/25 yue6Hbiii roa B ®rb0Y BO MIK um. MN.N. YaiikoBckoro

53.05.01 NckyccTBO KOHLLEPTHOrO UcnosiHuTenbcrea PoprennaHo

brog>keTHble MmecTa

KonnuectBo 6annoB 3a kaxzoe BCTYNUTENbHOE UCMbITaHMe

Cymma Konnvectso H Hanmume
KOHKYpCHbI  CymMMma (BW) 6annos 3a anuane npeacTaBaeHHOro
npenMyLLecT
x 6annos  6annos MHAVBU B OpraHusauuo
€HHOro npasa
(3a B wn 3a BU . AyanbHble saumcnenmA opwrMHana AokymeHTa
va) Te.men. Mpod.ncn. Cob. Pyc ANTArACMO AOCTVOKEHMA ycTaHoBAEHHOro obpasLia
®doprennaHo
Mo pe3ynbTatam BCTynuTeNbHbIX UcnbiTaHuii (EM)

TBoOpu. Mpodo.

4875 | 481,5 96 95,5 Cob. 100 EM 90 | BHyTp.| 100 6 Het OpwviruHan
nen. ncen.
Teopu. Mpod.

477,03 | 473,03 en 86,53 wen 91,5 | Co6. 100 BHyTtp.| 97 BHytp.| 98 4 Het OpwvirnHan
Teopu. Mpod.

473,62 470,62 81,87 98,75 Co6.| 100 BHytp. 100 |BHyTp. 90 3 Het OpwuruHan
nen. nen.
TBOpu. Mpodo.

473,5 | 470,5 89 93,5|Co6. 100 BHytp.| 88 BHytp. 100 3 Het OpwvirnHan
nen. ncen.
Teopu. Mpodo. Onnm Onum

470,7 | 4677 79,2 88,5 | Cob.| 100 100 100 3 Het Opwurunan
men. ucn. nuaaa nuaaa
TBopu. Mpoo.

468,75 | 465,75 92 90,75 Co6.| 100 BHyTp.| 88 |BHyTp. 95 3 Het OpwuruHan
nen. nen.
TBopu. Mpodo.

46842 | 465,42 c 84,67 c 89,75 Co6.| 100 BHytp.| 96 |BHyTp. 95 3 Het OpwuruHan
nen. nen.
Teopu. Mpod.

466,8 @ 466,8 86,8 87 |Cob. 100 Brytp.| 93 Brytp. 100 Het OpwvirnHan

ncn. ncn.

MpwuopuTtet
3auncneHuns

Mpwoputet
3auncieHns
ABAAETCA
BbICLUMM

npvopuTETOM

[Ja

[Ja

[Ja

[Ja



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

162-802-977 74

155-671-324 75

188-032-378 82

196-082-811 97

169-019-295 89

166-433-516 72

159-768-786 57

183-967-292 30

199-246-616 24

188-561-283 16

197-602-201 80

134-827-456 74

153-093-762 61

191-562-792 96

465

464,03

463,72

463,23

462,33

462,2

462,18

460

459,22

459,13

456,75

455,92

454,88

454,8

461

461,03

457,72

460,23

459,33

459,2

459,18

457

454,22

454,13

453,75

454,92

448,88

451,8

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

TBopu.

umcn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

mcn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

mcn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

mcn.

Teopu.

mcn.

76

80,53

7947

82,73

81,33

88,2

78,93

80

8547

88,13

81

83,67

82,13

81,8

Mpoo.
nen.

Mpodo.
ner.

Mpod.
ncn.

Mpoo.
nen.

Mpodo.
mer.

Mpod.
ncn.

Mpoo.
nen.

Mpodo.
nen.

Mpod.
ncn.

Mpoo.
nen.

Mpodo.
mer.

Mpod.
ucn.

Mpoo.
nen.

Mpodo.
mer.

96

90,5

92,25

83,5

91

86

91,25

77

86,75

83

87,75

84,25

84,75

91

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

95

100

100

100

100

100

100

100

95

100

100

100

100

100

Er3

BryTp.

BryTp.

BHyTp.

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

EM

94

90

94

96

87

85

89

100

97

93

90

92

82

83

BryTp.

BHyTp.

BHyTp.

BryTp.

BryTp.

BHyTp.

BryTp.

EM

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

100

100

92

98

100

100

100

100

90

90

95

95

100

96

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

OpwuruHan

OpwvirnHan

OpwurunHan

Konuns

OpwvirnHan

OpwurunHan

OpwuruHan

OpwvirnHan

Opwurunan

OpwuruHan

OpwvirnHan

Konus

Konuns

OpwvirnHan

Ja

[a

[Ja

[a

[Ja

[Ja

[Ja



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

209-965-506 04

182-511-085 46

191-280-276 65

189-092-348 12

165-256-247 73

171-471-389 68

188-281-827 18

164-584-779 13

139-318-177 74

187-605-419 00

192-253-396 76

145-409-962 76

162-635-700 62

168-891-974 53

454,79

454,43

453,95

452,97

4521

451,95

451,75

451,42

449,33

449,12

448,62

448

446,67

445,63

451,79

451,43

450,95

452,97

450,1

448,95

451,75

451,42

446,33

446,12

445,62

445

443,67

441,63

Teopu.
ucn.

Teopu.
nen.

TBopu.
nen.

Teopu.
ucn.

Teopu.
nen.

Teopu.
nen.

Teopu.
ucn.

Teopu.
nen.

Teopu.
nen.

Teopu.
ucn.

Teopu.
ucn.

Teopu.
nen.

Teopu.
ucn.

Teopu.
ucn.

85,29

84,43

87,2

82,47

81,6

81,2

78

84,67

84,33

78,87

80,87

81,5

86,67

76,13

Mpoo.

mcn.

Mpodo.

ncn.

Mpod
ncn.

Mpoo.

mcn.

Mpodo.

ncn.

94,5

87

163,75

82,5

89,5

Mpod.

ncn.

80,75

Mpoo.

ncn.

Mpodo.

ncn.

Mpod.

ncn.

Mpoo.

ncn.

Mpodo.

ncn.

77,75

72,75

93

80,25

88,75

Mpod.

ncn.

Mpoo.

ncn.

Mpodo.

ncn.

93,5

88

85,5

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

100

100

100

95

100

100

100

100

95

100

95

100

100

100

BHyTp.

BryTp.

BryTp.

BHyTp.

BHyTp.

EM

BHyTp.

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

BHyTp.

73

83

100

93

89

89

96

94

81

92

82

70

79

85

BryTp.

BHyTp.

BHyTp.

BryTp.

BryTp.

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

99

97

100

100

90

98

100

100

93

95

99

100

90

95

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

OpwuruHan

OpwvirnHan

Konus

OpwuruHan

OpwvirnHan

OpwurunHan

OpwuruHan

OpwvirnHan

Opwurunan

OpwuruHan

OpwvirnHan

Opwurunan

OpwuruHan

OpwvirnHan

Ja

[a

Ja

[a



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

164-883-605 06

196-889-424 65

201-879-598 84

194-663-708 14

167-415-625 81

157-570-109 74

149-408-645 90

204-907-864 67

172-017-217 26

190-100-300 96

175-204-370 50

205-857-210 61

175-897-055 34

181-012-572 23

444,47

443,83

440,32

438,83

438,55

431,97

430,2

425,72

422,97

419,13

412,75

410,6

407,25

398,83

441,47

440,83

437,32

438,83

434,55

428,97

427,2

422,72

422,97

416,13

407,75

407,6

404,25

395,83

Teopu.

ncn.

78,47

Teopu.

ncn.

84,33

TBopu.

umcn.

Teopu.

ncn.

78,57

83,33

Teopu.

ncn.

80,8

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

7747

85,2

Teopu.

mcn.

78,47

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

mcn.

83,47

77,13

83

Teopu.

ncn.

Teopu.

mcn.

Teopu
ucn.

83,6

87

183,33

Mpoo.

mcn.

Mpodo.

ncn.

Mpod
ncn.

Mpoo.

mcn.

Mpod
ncn.

91

60,5

"|87,75

88,5

192,75

Mpod.

ncn.

Mpoo.

ncn.

Mpod
ncn.

92,5

75

'188,25

Mpod.

ncn.

Mpoo.

ncn.

Mpod
ncn.

Mpod.

ncn.

Mpod
mncn.

Mpodo.

ncn.

86,5

60

160,75

67

178,25

75,5

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

100

100

95

90

100

100

100

100

80

100

100

100

95

85

Er3

EM

BryTp.

BHyTp.

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

EM

BryTp.

BHyTp.

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

EM

89

97

91

82

61

79

82

78

89

89

84

67

69

77

BryTp.

BHyTp.

BHyTp.

BryTp.

BryTp.

BHyTp.

BryTp.

EM

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

83

99

85

95

100

80

85

78

84

90

80

90

75

75

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

OpwuruHan

OpwvirnHan

OpwurunHan

OpwuruHan

OpwvirnHan

OpwurunHan

Konuns

Konwus

Opwurunan

Konuns

Konwus

Konus

Konuns

Konwus



51 1183-602-810 63

CrpaxoBoii Homep
VHANBUAYa/NbHOTO
JMueBoOro cyeta
(YyHUKaNbHbIA KOA,
NPUCBOEHHbIN

fnocrynatouiemy)

1 134-827-456 74

2 173-231-57045

T . Mn .
BopH 76,43 Pod

ncn. mcn.

377,93 | 375,93 60,5 | Cob. 100 BHyTp.| 59 | BHytp. 80 2 Her

MecTa ueneBou KBOTbI

Konnuectso 6annoe. 3a Ka>Xkaoe BCTYynuTesibHOE UCnbiTaHWE

MMa 0MYecTBO
Cy K
(BV]) Hannune
KOHKypcHbl  Cymma 6annos. 3a
npenmyLLecTs
x bannoB  6annos VNHAVBN
€HHOro npasa
(3aBUn 3a BU AyanbHble
Nur, 3auncneHns
) TB.mcn. Mpod.mcn. Cob. Pyc AOCTXEHUA
NNTpnaCro
®doprenmaHo

Mo pe3synbTatam BCTynuTeNbHbIX UcnbiTaHuii (EM)

Teopu
455,92 454,92

. Mpodo.
83,67 84,25 Co6. 100 B . 92 B . 95 1 H
uen. ucn. © el il e
TBopu. Mpod.
420,37 417,37 78,87 855 Cob6. 100 BHytp. 63 BHytp. 90 3 Het

umcn. mcn.

OpwuruHan

Hannune
npeacTaBieHHOro
B OpraHusauuto
opurvHana AOKyMeHTa

ycTaHoBAeHHoro o6pasua

Konuns

OpwvirnHan

Mpuoputet
3auncneHuns

Mpwopwuter
3aunceHuns
ABAAETCA
BbICLLUUM
npvioputeTom

[Ja



CrpaxoBoii Homep
VHAMBUAYaNbHOTO
vueBoro cueta
(yHUKaNbHbIN KOA,
NPUCBOEHHbIN
nocrynatouiemy)

189-092-348 12

151-002-113 72

186-215-479 86

172-606-253 57

199-689-109 66

183-602-810 63

Cymma
KOHKYPCHbI
x 6annos
(3a BV n
)

452,97

426,13

424,43

413,82

406,73

377,93

Cymma
6annos
3a BU

452,97

423,13

424,43

413,82

403,73

375,93

MnatHble MecTa

Konunuecteo 6anios 3a kaxzoe BCTYyNUTEIbHOE UCMbITaHue
(BW)

Te.ncn.

Teopu.

mcn.

Teopu.

ncn.

TBoOpu.

umcn.

Teopu.

mcn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

82,47

67,13

66,93

67,07

66,73

76,43

Mpod.mcn.

Mpod.
ncn.

Mpoo.
mer.

Mpod.
ncn.

Mpod.
nen

Mpoo.
mer.

Mpoo.
nen.

Cob.

Pyc

®doprenuaHo

Nur,

NNTanaCno

Konnuecteso

Hannuve
6anno. 3a
npenMyLLeCTB
VNHAVBMW
€HHOro npasa
AyanbHble
3ayncaeHus
LOCTUXKEHMS

Mo pe3ynbTaTtam BCTynuTeNbHbIX UcnbiTaHnii (EM)

82,5 Cob.

80 Cob.

74,5 Cob.

81,75 Cob.

77 Cob.

60,5 Cob.

95

100

90

100

95

100

BryTp.

BHyTp.

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

BHyTp.

93

87

95

80

80

59

BHyTp.

EM

BHyTp.

BHyTp.

BryTp.

BryTp.

100

89

98

85

85

80

Het
3 Het
Het
Het
3 Het
2 Het

Hannume 3akntoueHHoro
JoroBopa 06 okaszaHum
nAaTHbIX
obpazoBaTesibHbIX ycayr

Ja

Ja

Ja

Ja

Mpuoputer
3aumcnenua
ABnAeTcA
BbICLLINM
nprMopuTETOM

Ja

Ja

Ja



Floc. nnHuna

CrpaxoBoit Homep KonnuectBo 6an10B 3a Kaxzoe BCTyNWTe/IbHOe UCMbITaHWe

NHANBMAYANBHOTO Cymma Konuuectso Hanmme Hannuue Mpuioputet
KoHKypCHBI|  Cymma (BW) 6annos 3a npeACTaBAeHHOro 3auncneHuns
Ny eBoro cyeta npenmMyuiects Mpuoputer
o x 6annos  6annos NHAVBK B OpraHusaumuto ABNAETCA
(yHuKanbHbI KOA, €HHOro npasa 3a4yncneHunsa
N (aBWwn = 3aBU Ayanohble  enws | OPVTMHANA AOKyMeHTa BbICLUMM
MPUCBOEHHBIN i) Temcn. Mpod.ncn. Cob. AOCTVOKEHMA ycTaHOB/eHHOro 0bpasLa npuopuTeToMm
nocrynatouiemy)
®doprenuaHo
Mo pe3ynbTaTtam BCTynuTeNbHbIX UcnbiTaHuii (EM)
Teopu. Mpod.
on (roc.n.)-24-6-008 279 279 80 99 Cob. 100 Het OpwuruHan 1 Ja
nen. nen.
TBopu. Mpoo.
¢n (roc.n.)-24-6-006 275 275 80 95 | Cob. 100 Het OpwuruHan 1 [Ja
nen. ner.
TBopu. Mpod.
on (roc.n.)-24-6-00) 2675 | 2675 85 82,5 Cob.| 100 Het OpwvirnHan 1 Ja
men. nen.
TBopu. Mpodo.
¢én (roc.n.)-24-6-005 255 255 80 75 | Cob. 100 Het OpwvirnHan 1 [Ja
men. ner.
TBopu. Mpoo.
¢n (roc.n.)-24-6-003 243 243 80 73 Cob. 90 Het OpwuruHan 1 [a
men. ner.
TBopu. Mpod.
oén (roc.n.)-24-6-002 239,67 | 239,67 c 79,67 c 60 Cob.| 100 Het OpwvirnHan 1 Ja
nen. ner.
Teopu. Mpod.
on (roc.n.)-24-6-007 236 236 80 71 Cob. 85 Het OpwuruHan 1 Ja

umcn. mcn.



